MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO alterada

CONCORRÊNCIA  08/2023

O Município de Bom Sucesso do Sul, torna público que houve alteração no valor total da

obra, mas a mesma terá sua sessão mantida para às 10h30min, do dia 27/02/2024,

na sala de licitações e contatos da Prefeitura Municipal, localizada na Rua Candido Merlo n°

290, em Bom Sucesso do Sul, Paraná, em virtude de a planilha não ter sofrido nenhuma

alteração. O Edital atualizado e seus anexos encontram-se disponíveis no site

www.bomsucessodosul.pr.gov.br, podendo ainda ser solicitado pelos e-mails

pregoeiros_bss@hotmail.com e/ou licitacoes@bssul.pr.gov.br. Informações pelo fone (46)

3234-1135.

Bom Sucesso do Sul, 01 de fevereiro de 2024.

Josiane Folle

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

http://www.bomsucessodosul.pr.gov.br/
mailto:pregoeiros_bss@hotmail.com
mailto:licitacoes@bssul.pr.gov.br